Confingam: quod erit mihi bonum, atque commodum.

Cum tu horum nihil refelles, uincam scilicet.

Pater aderit: mihi paratæ lites: quid mea?

Illa quidem nostra erit. Da. iocularem audaciam.

G. Persuasit homini: factum est: uentum est: uincimur:

Duxit. D. quid narras? G. hoc, quod audis. D. o Geta,

Quid te futurum est? G. nescio hercle: unum hoc scio:

Quod fors feret, feremus æquo animo. Da. placet:

Hem istuc uiri est officiū. G. in me omnis spes mihi est

Da. Laudo. Ge. ad precatorem abeam credo, qui mihi

Sic oret: nunc amitte quæso hunc, ceterum

Posthac si quidquam, nihil precor. tantummodo

Non addas: ubi ego hinc abiero, uel occidito.

Da. Quid ille pædagogus, qui citharistram?

Quid rei gerit? Ge. sic, tenuiter. Da. non multum hæc

bet

Quod det fortasse. Ge. imo nihil, nisi spem meram.

Da

Da. Pater eius redijt, an non? Ge. nondum. Da. quid  
senem

Quoad expectatis uostrum? G. non certum scio:  
Sed epistolam ab eo allatam esse audiui modo, &  
Ad portitores esse delatam: hanc petam.

Da. Nunquid Geta aliud me uis? Ge. ut bene sit tibi.  
Puer heus. nemon' huc prodit? cape, da hoc Dorcio.

THESES ETHICAE I. VV.

- 1 Peruersum seculum quo soluenti debitum agenda  
sunt gratia.
- 2 Multa incommoda accidunt domi, ubi domini pe  
regre absunt.
- 3 Improbus magister, improbus discipulus. Qualis  
rex, talis populus.
- 4 Aduersus stimulum calcitrare, difficile est, & in  
scitia.
- 5 Indulgentia corrumpit discipulos.
- 6 Spectando puellam magis ardescit amator.
- 7 Paupertas multis praesertim amatoribus onus gra  
ue est.
- 8 Lex Attica honestatem matrimonij in puellis ho  
nestis & generosis exigebat.
- 9 Consensus patris in matrimonio requiritur.
- 10 Phormiones nihil non sui uentris causa agunt.
- 11 Quod fors fert ferendum aequo animo.

ACTVS PRIMI SCENAE III

PER LOCHA I. C.

Valde

Valde ethicum colloquium adolescentum duum.  
deplorantium suas fortunas. Phædria amore ardet. Ira  
Antiphone immodica cupiditas aliquatulum resedit.  
& incipit apparere atq; mouere animum pericu-  
lum.

## ANTIPHO, PHÆDRIA.

Trochaici & Iambici octonarij & unus quaternas  
rius.

**A** Deon' rem rediisse, ut, qui mihi consultum esse  
optume uelit,

Phædria, patrem extimescam, ubi in mentem eius ad-  
uenti uenit?

Quòd ni fuisset incogitans, ita eum expectarem, ut  
par fuit.

Ph. Quid istuc est? An. rogitas? qui tam audacis fæ-  
cinoris mihi conscius

Sis? quod utinam ne Phormioni id suadere in mentem  
incidisset,

Neu me cupidum eò impulisset, quod mihi principi-  
um est mali.